
 
 

UCHWAŁA NR XLI/328/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 30 178 448,45 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 34 685 528,75 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXXVI/281/2021 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 507 080,30 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wyemitowanych obligacji w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2) zaciągniętej pożyczki w kwocie 150 000,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 503 374,57 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2 804,51 zł; 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 850 901,22 zł”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 5 757 080,30 zł; 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 i 655 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2590



2) rozchody 1 250 000,00  zł”;; 

3) § 10 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego     do kwoty 
1 150 000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej wyemitowanych obligacji komunalnych, do kwoty 1 000 000,00 zł;”; 

4) załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Golczewo w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Golczewo w 2022 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Golczewo w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 20 „Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Grzegorz Chłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2590



Załącznik Nr 1      
do uchwały Nr XLI/328/2022
Rady Miejskiej w Golczewie
z dnia 25 maja 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Golczewo

w 2022 r.
w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

750 -38 011,00 0,00

75075 -38 011,00 0,00

0940 10 200,00 0,00

0960 -20 000,00 0,00

2057 -28 211,00 0,00

756 0,00 0,00

75618 10 000,00 0,00

0270 10 000,00 0,00

75619 -10 000,00 0,00

0270 -10 000,00 0,00

758 -31 814,00 0,00

75801 -31 814,00 0,00

2920 -31 814,00 0,00

900 0,00 -36 514,00

90001 0,00 -36 514,00

6257 0,00 -36 514,00

-69 825,00 -36 514,00

Dział Rozdział Paragraf Treść

Promocja jednostek samorządu terytorialnego -38 011,00

Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 10 200,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 

z tego:

Administracja publiczna -38 011,00

Zmiana planu 

na 2022 r.

-20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
10 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

-28 211,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00

RAZEM

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

-36 514,00

-106 339,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -36 514,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód -36 514,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa -31 814,00

-10 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Różne rozliczenia -31 814,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
-31 814,00

-10 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2590



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLI/328/2022

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 25 maja 2022 r.

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

630 Turystyka 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 97 400,00 97 400,00 150 000,00 14 000,00 0,00 0,00 -66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
164 000,00 164 000,00 150 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
-66 600,00 -66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

209 218,73 59 218,73 0,00 39 218,73 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 209 218,73 59 218,73 0,00 39 218,73 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2022 r.

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

Zmiany planu 

w 2022 r.

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2590



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

Zmiany planu 

w 2022 r.

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

757
Obsługa długu 

publicznego 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jst zaliczanych 

do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2590



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

Zmiany planu 

w 2022 r.

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
84 000,00 84 000,00 0,00 24 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
82 000,00 82 000,00 0,00 22 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 22 300,00 22 300,00 0,00 12 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 22 300,00 22 300,00 0,00 12 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 918,73 681 918,73 170 000,00 388 518,73 70 000,00 20 000,00 -66 600,00 0,00 100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2590



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLI/328/2022

Rady Miejskiej w Golczewie

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2022 r.

1 2 3 4

5 757 080,30

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z bdżetu Unii 

Europejskiej 

§ 903 0,00

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 503 374,57

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 2 804,51

5.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań 

§ 907 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 000 000,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 100 901,22

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 0,00

9.
Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 
§ 952 150 000,00

10.
Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku 

zagranicznym 
§ 953 0,00

11. Nadywżki z lat ubiegłych § 957 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

1 250 000,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków europejskich
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
§ 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 250 000,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 0,00

7. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

z dnia 25 maja 2022 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Golczewo

w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2590



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLI/328/2022 
Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 25 maja 2022 r. 

w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 23 000,00 23 000,00 0,00

60016 Sołectwo Gadom 2 000,00 2 000,00 0,00

60016 Sołectwo Kłęby 5 000,00 5 000,00 0,00

60016 sołectwo Niemica 12 000,00 12 000,00 0,00

60016 Sołectwo Samlino 4 000,00 4 000,00 0,00

754 75412 16 500,00 16 500,00 0,00

75412 Sołectwo Kłęby 1 000,00 1 000,00 0,00

75412 Sołectwo Kozielice 14 500,00 14 500,00 0,00

75412 Sołectwo Kretlewo 1 000,00 1 000,00 0,00

900 90004 26 632,86 26 632,86 0,00

90004 Sołectwo Baczysłąw 1 300,00 1 300,00 0,00

90004 Sołectwo Gadom 2 445,70 2 445,70 0,00

90004 Sołectwo Kłęby 8 000,00 8 000,00 0,00

90004 Sołectwo Kozielice 1 590,07 1 590,07 0,00

90004 Sołectwo Kretlewo 500,00 500,00 0,00

90004 Sołectwo Mechowo 2 102,95 2 102,95 0,00

 90004 Sołectwo Niemica 1 000,00 1 000,00 0,00

90004 Sołectwo Samlino 1 500,00 1 500,00 0,00

90004 Sołectwo Sosnowice 3 000,00 3 000,00 0,00

90004 Sołectwo Unibórz 500,00 500,00 0,00

90004 Sołectwo Upadły 896,65 896,65 0,00

90004 Sołectwo Wołowiec 3 797,49 3 797,49 0,00

900 90095 142 835,55 142 835,55 0,00

90095 Sołectwo Baczysław 10 791,46 10 791,46 0,00

90095 Sołectwo Drzewica 13 718,30 13 718,30 0,00

90095 Sołectwo Gadom 10 000,00 10 000,00 0,00

90095 Sołectwo Kłęby 5 000,00 5 000,00 0,00

90095 Sołectwo Kozielice 3 500,00 3 500,00 0,00

90095 Sołectwo Mechowo 12 000,00 12 000,00 0,00

90095 Sołectwo Niemica 5 000,00 5 000,00 0,00

90095 Sołectwo Samlino 11 845,15 11 845,15 0,00

90095 Sołectwo Sosnowice 8 000,00 8 000,00 0,00

90095 Sołectwo Unibórz 13 480,64 13 480,64 0,00

90095 Sołectwo Upadły 16 500,00 16 500,00 0,00

90095 Sołectwo Wołowiec 3 000,00 3 000,00 0,00

90095 Sołectwo Wysoka Kamieńska 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Golczewo

w 2022 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2022 r.

z tego:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2590



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2022 r.

z tego:

921 92109 47 721,49 47 721,49 0,00

92109 Sołectwo Kłęby 7 728,13 7 728,13 0,00

92109 Sołectwo Kretlewo 16 493,36 16 493,36 0,00

92109 Sołectwo Mechowo 5 000,00 5 000,00 0,00

92109 Sołectwo Niemica 2 000,00 2 000,00 0,00

92109 Sołectwo Wołowiec 6 500,00 6 500,00 0,00

92109 Sołectwo Wysoka Kamieńska 10 000,00 10 000,00 0,00

921 92195 48 530,30 48 530,30 0,00

 92195 Sołectwo Baczysław 3 000,00 3 000,00 0,00

92195 Sołectwo Drzewica 4 000,00 4 000,00 0,00

92195 Sołectwo Gadom 2 500,00 2 500,00 0,00

92195 Sołectwo Kłęby 5 000,00 5 000,00 0,00

92195 Sołectwo Kozielice 4 000,00 4 000,00 0,00

92195 Sołectwo Kretlewo 4 000,00 4 000,00 0,00

92195 Sołectwo Mechowo 3 500,00 3 500,00 0,00

92195 Sołectwo Niemica 4 362,67 4 362,67 0,00

92195 Sołectwo Samlino 3 000,00 3 000,00 0,00

92195 Sołectwo Sosnowice 4 091,46 4 091,46 0,00

92195 Sołectwo Unibórz 2 450,00 2 450,00 0,00

92195 Sołectwo Upadły 3 000,00 3 000,00 0,00

92195 Sołectwo Wołowiec 2 000,00 2 000,00 0,00

92195 Sołectwo Wysoka Kamieńska 3 626,17 3 626,17 0,00

305 220,20 305 220,20 0,00Ogółem

 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2590



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XLI/328/2022 

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 25 maja 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Golczewie                 

(instytucja kultury)
580 000,00

1 921 92116
Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Golczewie 

(instytucja kultury)
150 000,00

730 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 

Gminy Golczewo w 2022 r. 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2590



Załącznik  Nr 6

do uchwały Nr XLI/328/2022

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 25 maja 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 750 75075 Wspieranie społeczności loklanej oraz promocja jst 5 000,00

2 754 75412
Zakup sprzętu i wyposażenia  Ochotniczych Straży 

Pożarnych (w tym 10 000 zł wydatki majątkowe) 
20 000,00

3 754 75412

Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Golczewie (wydatki 

majątkowe)

450 000,00

4 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 85 000,00

5 851 85154 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego 65 000,00

6 926 92601 Utrzymanie obiektów sportowych 85 000,00

7 926 92695
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie gminy
182 000,00

892 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Golczewo na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2590



                                          Załącznik  Nr 7

                                          do uchwały Nr XLI/328/2022

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                           z dnia 25 maja 2022 r.

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095 4010 1 258,06 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 4 ustawy 

750 75095 4110 215,13 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 4 ustawy 

750 75095 4120 30,82 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 4 ustawy 

754 75495 3110 205 000,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 12 i 13 ustawy 

754 75495 4210 2 561,77 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 12 ustawy 

754 75421 4300 1 767,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 5 ustawy 

754 75495 4300 71,25 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 5 ustawy 

801 80101 4300 500,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 50 ustawy 

801 80101 4790 5 455,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 50 ustawy 

852 85295 2700 6 400,00 852 85295 3110 6 400,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 29 i 30 ustawy 

853 85395 3110 38 000,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 31 ustawy 

853 85395 4010 260,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 31 ustawy 

853 85395 4700 500,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 31 ustawy 

855 85595 0970. 7 000,00 855 85595 3110 7 000,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 26 ustawy 

269 019,03 269 019,03

75495 0970. 207 561,77

758 75814 2700 5 955,00

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie  oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Ogółem Ogółem 

853 85395 0970. 38 760,00

750 75095 0970. 1 504,01

754 75495 0970. 1 838,25

754

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2590


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5


	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-06T10:01:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




